
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 16.06.2008г.    №     1584 

Об утверждении состава Управляющего 

совета МОУ « Средняя общеобразовательная 

школа № 5 г. Вольска Саратовской области». 

Во исполнение постановления Правительства Саратовской области № 

82-П от 4 марта 2008 года «О реализации комплексного проекта модернизации 

образования в Саратовской области в 2008 году», на основании ст.38 Устава 

Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить состав Управляющего совета муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 

г. Вольска Саратовской области» (Приложение). 

2. Делегировать в состав совета муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Вольска Саратовской 

области» Синякову Светлану Анатольевну, главному специалисту отдела 

социально-экономической политики администрации Вольского 

муниципального района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Вольского муниципального района по 

социальным вопросам Гаранину Т.А. 

 

 

Глава администраци! 

муниципального рай^^у.^ ^& И.И.Пивоваров 


